ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 125/2019

JOSÉ CARLOS ANZILIERO AMARAL, Prefeito Municipal, Prefeito Municipal de Três

Passos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA E

HOMOLOGA as inscrições do processo seletivo para provimento da função de

Professor de Educação Física (Bacharel) para atuar junto ao Núcleo de Apoio à Saúde

da Família – NASF, no Município de Três Passos, ocorridas no período de 30 de

setembro a 09 de outubro do corrente ano.

Nº Inscrição Nome

001/2019 Sandra Beatriz Bieger Schmidt

002/2019 Fabiana Cristina Richter

003/2019 Fábio Mateus Buchner

004/2019 Piero Luiz Aguiar dos Santos

Outrossim, comunica que as provas serão realizadas no dia 21 de outubro de 2019, no

turno da manhã, com início às 08:30 horas, nas dependências do Pólo Universitário,

situado na Rua Cipriano Barata, nº 239 - Bairro Érico Veríssimo, Três Passos-RS.

Três Passos/RS, 10 de outubro de 2019.

    JOSÉ CARLOS A. AMARAL

                  Prefeito Municipal

      CRISTIANE SELL MULLER

Secretária Municipal de Administração